МБОУ «Брусовская СОШ»

Приказ

от  31.08.2020г.                                                                       № 107

«О  предоставление льготного
питания обучающимся 1 – 4 классов»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ « Об образовании в Российской

Федерации» учитывая выделенные средства в ПФХД и постановлением Правительства

Тверской области от25.08.2020 №373- пп «О распределении субсидий на организацию

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих  начальное общее образование

в муниципальных образовательных организациях на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание обучающихся 1-4 классов МБОУ

«Брусовская СОШ» в период с 01.09. 2020г. по 31.12.2020г в размере

56р. 50к. рублей в день  (список прилагается)

2. Данный приказ распространяет своё действие на правоотношения,

возникшие с 01.09.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за

организацию питания в школе  -  Панча Н.С.

Директор МБОУ Брусовская СОШ                                       Суркова Н.Н.

 Список обучающихся МБОУ «Брусовская СОШ»  1-4 классы на  01.09. 2020г

№ Класс ФИО обучающегося

1 1 Маркелов Мирослав Александрович

2 1 Процкий Александр Сергеевич

3  1 Соловьёв Егор Николаевич

4 1 Цветкова Юлия Александровна

5 1 Чумак Варвара Александровна

6 1 Куликов Максим Павлович

7 1 Буров Марк Александрович

8 1 Котельникова Диана Павловна

9 2 Бологова Вероника Дмитриевна

10  2 Воробьёв Кирилл Романович

11 2 Захватов Артём Сергеевич

12 2 Клочков Артём Романович

    13 2 Кожанов Иван Васильевич

14 2 Кудряшова Екатерина Андреевна

15 2 Попова Полина Дмитриевна

16 2 Сназин Денис Юрьевич

17 2 Степанов Матвей Викторович

18 2 Цветков Александр Александрович

19 3 Веселова Ксения Дмитриевна

20 3 Исаев Амир Тулкинович

21 3 Котельникова Виктория Павловна

22 3 Скорняков Егор Денисович

23 4 Берёзкин Сергей Анатольевич

24 4 Бологова Таисия Дмитриевна

25 4 Бондаренко Станислав Александрович

26 4 Исаев Руслан Тулкинович

27 4 Кожанова Ангелина Владимировна

28 4 Павлова Алина Андреевна

29 4 Петров Глеб  Андреевич

30 4 Скобелев Даниил  Михайлович

31 3 Малышев Артём Александрович